

# Årsredovisning

för

## Dogl AB

559247-4406

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Diane Catherine Holcomb, Verkställande direktör  
2024-07-06

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning samt utveckling av digitala verktyg för lärandeändamål, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget beviljades i maj 2023 ett bidrag inom Vinnovas utlysning "Innovativa Startups steg 2 våren 2023".

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	8	71	60	0
Resultat efter finansiella poster	1	-2	-7	0
Soliditet (%)	3,9	24,3	23,5	22,8

Nettoomsättningen gick ned pga utebliven konsultverksamhet samt ändrat samarbete med skolor/universitet. Omsättningen från direkt-till-student försäljningar ökade.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	30 000	-6 537	-1 649	21 814
Balanseras i ny räkning		-1 649	1 649	0
Årets resultat			615	<b>615</b>
Belopp vid årets utgång	<b>30 000</b>	<b>-8 186</b>	<b>615</b>	<b>22 429</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	-8 186
Årets resultat	615
<b>Totalt</b>	<b>-7 571</b>

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-7 571
<b>Totalt</b>	<b>-7 571</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 –2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 –2022-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 408	70 893
Övriga rörelseintäkter		321 825	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>330 233</b>	<b>70 893</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 347	-15 807
Övriga externa kostnader		-8 381	-8 462
Personalkostnader	2	-311 505	-48 311
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-330 233</b>	<b>-72 580</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>0</b>	<b>-1 687</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		615	38
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>615</b>	<b>38</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>615</b>	<b>-1 649</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>615</b>	<b>-1 649</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>615</b>	<b>-1 649</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 795	20 308
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 795</b>	<b>20 308</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		566 609	69 409
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>566 609</b>	<b>69 409</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>568 404</b>	<b>89 717</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>568 404</b>	<b>89 717</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		30 000	30 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-8 186	-6 537
Årets resultat		615	-1 649
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-7 571</b>	<b>-8 186</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>22 429</b>	<b>21 814</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		14 500	14 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>14 500</b>	<b>14 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		64	64
Övriga skulder		43 236	53 339
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		488 175	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>531 475</b>	<b>53 403</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>568 404</b>	<b>89 717</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

**2023-01-01**  
**–2023-12-31**

Medelantalet anställda

1,2

Dogl AB  
559247-4406

7 (7)

Stockholm

*Diane Catherine Holcomb*  
Diane Catherine Holcomb  
Styrelseledamot och VD  
2024-06-05

*Olof Per Ale Sisask*  
Olof Per Ale Sisask  
Styrelseordförande  
2024-06-05

*Katherine Patricia Walsh Hall*  
Katherine Patricia Walsh Hall  
Styrelseledamot  
2024-06-05

*Jesper Peter Ale Sisask*  
Jesper Peter Ale Sisask  
Styrelseledamot  
2024-06-05